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REPUBLIKA E SHOIPFRISF
BASHKIA KONISPOI

KRYETARI
Nra7//; prot Konispol méq, 4. oA 2025
URDHER

Nr.l/z ,daté Ob . o[ 2025
PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE TRAJNIMEVE

N¢ mbéshietje dhe né zbatim té ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ , Ligjin
Nr.15272013 “Pér népunésin civil”
URDHEROJ:

|, T& miratohet plani vjetor i trajnimeve pér népunésit civil dhe punonjés té tjeré t& administratés
1€ Bashkis¢ Konispol .sipas materialit bashkangjitur kétij urdhéri.

2. Trajnimet kryesisht do té zhvillohen né ambjentet e bashkis¢ nga stafi drejtues si dhe jashté
saj ;nga ASPA apo eksperté/trajneré té jashtém.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen té gjithé drejtorét si dhe népunésit civil t& bashkisg.
4. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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Konispol,Tel& Fax:089122003 E-mail:bashkiakonispol@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KONISPOL

Plani i trajnimeve pér stafin e Bashkisé Konispol pér vitin 2025

[Nr J; Drejtoria Tema e Trajnimit pérshkrimi Afati |
| 1|BNJ Rregullorja e KI Trajnim mbi rregullat dhe parandalimin e Kl Gjate vitit |
| 1 & w . R < " d .
2|BNI Etika dhe integriteti Parandalimi i konfliktit té interesit Gjate vitit
Tremujori |

Analiza financiare

Analiza financiare dhe jofinanciare

1 -‘4 .
| 3|Finance
|

al .
4|Finance

PBA

Pérgatitja e Programit Buxhetor Afatmesém

Tremujorill |

T
5|Finance

Kérkesa buxhetore

Hartimi i kérkesave buxhetore

i 1
Tremujori |l

= —
| 6|Finance & Urbanistike

Ndryshimet ligjore

Trajnim mbi legjislacionin e prokurimit

Gjate vitit |

7;Fmance & Urbanistike

Prokurime BE

Udhézues pér prokurime me fonde BE

Tremujori lll_|
]

elT -
8|Te gjithe

Vlerésimi performancés

Analiza dhe menaxhimi i performancés

Tremujori IV ’

[ olsinjalizim Procedurat e sinjalizimit Trajnim pér sinjalizuesit Gjaté vitit |

10|Transparencé Konsultimi publik Roli i koordinatorit Tremujori Il |

!Kordcnatorl per te

Il 11|drejtat e informimit Ankesat gytetare Trajtimi i kérkesave dhe ankesave Gjaté vitit |
[ 12]|Taksat Vjelja e té ardhurave Menaxhimi i té ardhurave vendore Tremujori lli
: 13|Te gjithe Zhvillim profesional Rritja e kapaciteteve té stafit Gjate vitit I‘
I 14|Bujgesi Menaxhimi i subvencioneve Trajnim mbi skemat mbéshtetése né bujgési Tremujori | 1;
i 15|Bujges! Zhvillimi rural Politikat dhe programet pér zhvillim rural Tremujori |l E
1716 Bujgesi Késhillimi bujgésor Shérbimet késhilluese pér fermerét Gjate vitit §
rl7 Shérbime Menaxhimi i shérbimeve publike Cilésia dhe standardet e shérbimeve Tremujori ! y

18|5herbime

Mirémbajtja urbane

Planifikimi dhe menaxhimi i mirémbajtjes

Tremujori !l I

19|Shérbime

Menaxhimi i mbetjeve

Praktika dhe legjislacioni pér mbetjet

Tremujori 1l |

20{Shérbime

shérbimi ndaj gytetaréve

Rritja e cilésisé sé shérbimit

Gjaté vitit




